
UCHWAŁA NR LVI/447/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 27 września 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad w zakresie obrotu nieruchomościami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 994) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/42/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie 

określenia zasad w zakresie obrotu nieruchomościami, zmienionej uchwałą nr XIV/103/07 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 28 listopada 2007 r., uchwałą nr XXIII/185/2012 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 29 marca 2012 r. oraz uchwałą nr XV/127/2015 Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 17 grudnia 2015 r. § 4 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz dotychczasowego najemcy, który zajmuje lokal 

mieszkalny na podstawie umowy najmu zawartej na czas nieoznaczony i wywiązuje się 

z wszelkich zobowiązań wynikających z posiadanej umowy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: F4F9A8FF-86B3-4FCF-B923-8AE5B4E7B0CF. Podpisany Strona 1




